
B 8 2 4 5 / B 8 2 5 5 / B 8 2 7 0

Práce se nyní může zvládnout 
sama
Multifunkční tiskárny Xerox® AltaLink®

Technologie

ConnectKey®



D O KO N A L E  S C H O P N É ,  V Š E S T R A N N É 
A  S  P O M O C Í  U M Ě L É  I N T E L IG E N C E

Intuitivní uživatelské rozhraní podobné 
tabletu tiskárny AltaLink přináší pro každou 
úlohu časovou úsporu. Získáte algoritmy 
podporované AI, které se od vás budou 
učit, a budete moci upřednostnit nejčastěji 
používané úlohy a vytvářet pohodlné 
klávesové zkratky. Můžete tedy udělat 
více v několika krocích.

Díky předem nahraným aplikacím s asistencí 
AI* dokáže tiskárna AltaLink automatizovat 
vaši zdlouhavou, ale přesto důležitou práci, 
jako je například redigování citlivých dat, 
shrnování dlouhých zpráv a digitalizace ručně 
psaných poznámek, takže je lze snadno 
upravovat, sdílet a spravovat.

Bezdrátové připojení by mělo být 
bezproblémové. Nativní mobilní funkce 
produktů AltaLink usnadňují tisk a skenování 
z vašich oblíbených mobilních zařízení. Můžete 
dokonce přistupovat k preferované službě 
cloudového úložiště přímo z uživatelského 
rozhraní. Můžete se tedy rozloučit 
s opakujícími se úkoly a dohady.

C H Y T Ř E J Š Í  Z P Ů S O B  Š K Á L O VÁ N Í

Bez ohledu na to, jak velká nebo malá je 
tisková úloha, AltaLink lze přizpůsobit. 
S řadou příslušenství a možností 
dokončovacího zpracování si můžete 
podle potřeby nakonfigurovat 

asistenta pracoviště podle potřeby. S rostoucím 
růstem firmy neznamená více tiskáren další 
problémy. Zařízení AltaLink automaticky 
synchronizují kritická nastavení produktivity 
a zabezpečení ve vašem strojním parku. 
Navíc můžete podporovat uživatele a provádět 
interaktivní školení přímo z vašeho počítače. 

Z A B E Z P E Č E N Í  B E Z  S L OŽ I T O S T I

Komplexní bezpečnostní funkce usilovně pracují 
na prevenci, detekci a neutralizaci hrozeb, 
kromě zefektivnění hlášení a automatické 
nápravy nastavení požadovaných IT. 
Vestavěné, předem definované konfigurace 
zabezpečení zjednodušují implementaci. 
Stačí si vybrat jednu ze tří šablon zabezpečení 
a nechat zařízení AltaLink udělat zbytek – 
bez odborných znalostí. 

N AV R Ž E N O  P R O  U D R Ž I T E L N Ý 
R OZ V OJ

Tiskárny AltaLink díky funkcím snižujícím 
množství odpadu, úsporám energie a 
začleněním recyklovaných plastů pomáhají 
snížit dopad na životní prostředí. Tyto tiskárny 
dosáhly certifikace EPEAT®, ENERGY STAR® 
a Blue Angel.

Multifunkční tiskárny Xerox® AltaLink®  
B8245/B8255/B8270

Proč využívat sílu technologie AI v multifunkční tiskárně? Je to prosté.  

Protože opakované a zdlouhavé úkony nejsou práce pro vás. Naše nové 

multifunkční tiskárny řady AltaLink 8200 podporující formát AI jsou 

skutečnými pomocníky na pracovišti, které se vám flexibilně přizpůsobí 

a automatizují běžné úlohy, takže se můžete zaměřit na to, na čem 

vám záleží.

T E C H N O L O G I E 
X E R O X ® C O N N E C T K E Y ®

Intuitivní uživatelské prostředí
Známé prostředí podobné tabletům nabízí 
dotykové ovládání pomocí gest, umožňuje 
snadné přizpůsobení a navíc nabízí 
automatizaci pracovních postupů pomocí AI.

Podpora mobilního připojení a cloudu
O větší mobilitu se starají služby v cloudu, 
které jsou okamžitě dostupné v uživatelském 
rozhraní, které navíc umožňuje okamžité 
připojení k mobilním zařízením.

Komplexní zabezpečení
Zabudované zabezpečovací funkce brání 
neoprávněnému přístupu, odhalují hrozby 
a chrání data a dokumenty.

Povoluje řízené tiskové služby
Bezproblémová integrace s řízenými 
tiskovými službami Xerox® přináší vyšší 
úroveň efektivity na pracovišti, produktivity 
a zabezpečení zaměstnanců a zároveň vám 
pomáhá plnit cíle udržitelnosti.

Brána do světa nových možností
Transformujte způsob, jakým pracujete 
s aplikacemi v galerii Xerox® App Gallery. 
Nebo si vyberte platformu Xerox® Workflow 
Central a využijte aplikace z libovolného 
zařízení: notebooku, stolního počítače nebo 
tiskárny podporující technologii ConnectKey.

Více informací o tom, jak můžete 
pracovat chytřeji, najdete na webu 
www.xerox.com/cs-cz/connectkey.

*  Plně funkční s omezenými kredity používání,  
které lze obnovit ze služby Xerox App Gallery

http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey


Multifunkční tiskárny Xerox® AltaLink®  

B8245/B8255/B8270

V Ý S T U P  PA P Í R U  /  F I N I Š E RY *

I N O VAT I V N Í  T E C H N O L O G I E

V S T U P  PA P Í R U *

T I S K  N A  D L O U H É  L I S T Y

  Kancelářský finišer 
(volitelné) přináší za 
skvělou cenu pokročilé 
funkce dokončování 
dokumentů a nabízí 
volitelný skládání/
perforaci a výrobu brožur 
se sedlovým sešitím 
s maximálním počtem 
60 stránek v brožuře  
(2 až 15 listů).

Finišer „Business 
Ready“ (BR) (volitelný) 
vám nabízí pokročilé 
funkce dokončování 
za příznivou cenu.

Zařízení pro sklad ve 
tvaru C/Z (volitelné) 
přidává k finišeru BR 
nebo finišeru s vazačem 
brožur BR funkce pro 
sklad ve tvaru C, sklad 
formátu ve tvaru Z a 
poloviční sklad ve tvaru Z.

Finišer BR s vazačem 
brožur (volitelný) 
umožňuje vytvářet 
64stránkové brožury 
s vazbou V1 (2 až  
16 listů).

 Velkokapacitní 
podavač (volitelné) 
pojme 3 000 listů 
papíru formátu Letter/
A4, zvyšuje maximální 
kapacitu papíru na 
6 140 listů.

 Dva nastavitelné zásobníky na 520 listů 
(u všech konfigurací). Zásobník 1 umožňuje 
použití médií až do velikosti 11,7 x 17"/A3 
a zásobník 2 umožňuje použití médií až 
do velikosti 12 x 18"/SRA3.

 Podavač obálek (volitelný – nahrazuje 
zásobník 1) zajišťuje podávání až 60 obálek.

Konfigurace s vysokokapacitním 
tandemovým zásobníkem pojme 
celkovou kapacitu papíru až 3 140 listů.

 Integrovaná čtečka karet RFID 
Xerox® (volitelná) přidává funkci 
ověřování pomocí karty s podporou 
více než 90 přístupových karet.

Funkce párování klepnutím založená 
na technologii NFC umožňuje 
uživatelům rychlé připojení k 
multifunkčním tiskárnám řady AltaLink 
B8200 pouhým přiblížením mobilního 
zařízení k multifunkční tiskárně.

 Inteligentní snímač přiblížení 
detekuje přítomnost uživatelů v 
blízkosti. Pokud tiskárna není aktivní, 
sníží spotřebu energie. Jakmile se 
uživatel přiblíží, automaticky se 
opět aktivuje.

Sada podavače k dlouhému tisku (volitelná) 
přináší možnost tisku na média 12,6 x 52 in / 
320 x 1320 mm.

  Automatický oboustranný 
podavač dokumentů s jedním 
průchodem (DADF) umožňuje 
současně skenovat obě strany 
dokumentu rychlostí 270 výtisků 
za minutu, a ušetřit tak cenný 
čas.

Dvojitá výstupní přihrádka pro 
odsazení (k dispozici, pokud 
nejsou instalovány finišery; 
jednoduchá výstupní přihrádka 
pro odsazení s finišery).

Integrovaný kancelářský finišer 
(volitelný u B8245/B8255)  
zajišťuje stohování 500 listů 
a dvoupolohové sešívání 50 listů.

Ruční sešívačka (volitelný)  
sešije až 50 listů s gramáží  
75 g/m².

U Ž I VAT E L S K É  R OZ H R A N Í

Intuitivní barevná dotyková 
obrazovka 10,1" podobná tabletu 
s možností vlastních úprav, umožňuje 
vám provádět úkoly pomocí několika 
klepnutí prstem. Vyzkoušejte si na 
adrese xerox.com/SIM7.

* Kapacity papíru jsou uvedeny pro papíry s gramáží 75 g/m²; pro papíry s jinou gramáží se kapacity liší.

   Ruční podavač umožňuje 
použití až 100 listů; uživatelské 
formáty: 3,5 x 3,9" až  
12,6 x 52" / 89 x 98 mm 
až 320 x 1 320 mm.

http://www.xerox.com/SIM7


Technologie

ConnectKey®Multifunkční tiskárny Xerox® AltaLink®  

B8245/B8255/B8270

© 2024 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, AltaLink®, CentreWare®, ConnectKey® a Global Print Driver® jsou ochranné známky společnosti 
Xerox Corporation v USA anebo dalších zemích. XMPie® je ochranná známka XMPie, Inc. Mopria® je ochranná známka Mopria® Alliance. Informace uvedené 
v tomto prospektu se mohou bez předchozího upozornění změnit. 07/24 TSK-5267 BR40481 EMC24040 AB8BR-04MA

Zjistěte více na www.xerox.com/cs-cz/connectkey/altalink a podívejte se, jak we make work, work.

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ ALTALINK® B8245 ALTALINK® B8255 ALTALINK® B8270

Rychlost1 (černobíle) Až 45 str./min. Až 55 str./min. Až 72 str./min.

Měsíční kapacita2 Až 200 000 stran Až 300 000 stran Až 300 000 stran

Pevný disk, procesor, paměť SSD NVMe disk 256 GB; Volitelné: SSD NVMe disk 1 TB / INTEL ATOM® Quad Core, 1,9 Ghz / systémová paměť 4 GB (systémová paměť 8 GB u AltaLink® B8270)

Připojení Ethernet 10/100/1000 Base-T, vysokorychlostní přímý tisk přes rozhraní USB 2.0, NFC; volitelný: Wi-Fi/WiFi Direct s Xerox® Dual Band WiFi® a sadou Bluetooth® (pro iBeacon™) 

Kopírování a tisk Rozlišení kopírování: Až 600 x 600 dpi; Rozlišení tisku: Až 1 200 x 2 400 dpi
Rychlost kopírování první strany 
(ze skla/zahřátého stavu)

4,1 sekund černobíle 3,6 sekund černobíle 3,0 sekund černobíle

Rychlost vytištění první strany 3,7 sekund černobíle 3,2 sekund černobíle 3,0 sekund černobíle
Jazyky pro popis stránky Adobe® PostScript® 3™, Adobe® PDF, PCL® 5c / PCL® 6
Vstup pro 
papír3

Standardní Oboustranný automatický podavač dokumentů s jedním průchodem (DADF): Až 82 str./min. jednostranně / 161 výtisků/min. oboustranně (200 dpi). Kapacita 130 listů pro 
AltaLink® B8245/B8255. Formát papíru: 85 x 125 mm až 297 x 432 mm. Až 135 str./min. jednostranně / 270 výtisků oboustranně (200 dpi). Kapacita 250 listů pro AltaLink® 
B8270. Formát papíru: 3,4 x 4,9" až 11,7 x 17" / 85 x 125 mm až 297 x 432 mm
Ruční podavač: 100 listů; uživatelské formáty: 3,5 x 3,9 in až 12,6 x 52 in /89 x 98 mm až 320 x 1320 mm (podávání kratší stranou)
Zásobník 1: 520 listů; uživatelské formáty: 5,5 x 7,2 in až 11,7 x 17 in /140 x 182 mm až 297 x 432 mm (podávání kratší stranou)
Zásobník 2: 520 listů; uživatelské formáty: 5,5 x 7,2 in až 12 x 18 in / 140 x 182 mm až SRA3 (podávání kratší stranou)
Modul velkokapacitního tandemového zásobníku: 2 000 listů; formáty: A4. Celková standardní kapacita zásobníků: 3140 listů

Volitelné Velkokapacitní podavač (HCF): Až 3 000 listů; formát A4 s podáváním delší stranou. Maximální kapacita zásobníků s velkokapacitním podavačem: 6140 listů
Zásobník obálek (nahrazuje zásobník 1): Až 60 obálek s automatickým zjištěním některých formátů
Podavač dlouhých listů (tisk bannerů): 320 x 1 320 mm
Sada pro detekci více podavačů (k dispozici pouze u modelu AltaLink® B8270)

Výstup papíru /  
dokončení3

Standardně 
Volitelné

Dvojitá výstupní přihrádka pro odsazení (standardní, pokud nejsou instalovány finišery): 250 listů každý; výstupní přihrádka pro papír lícem nahoru: 100 listů
Integrovaný kancelářský finišer: K dostání u AltaLink B8245/B8255, polohy sešívání: přední a zadní rovně. Přihrádka stohovače na 500 listů, sešívání 50 listů, 2 polohové 
sešívání.
Kancelářský finišer: Výstupní zásobník s kapacitou 2 000 listů, sešívání 50 listů, sešívání na 2 místech, volitelný děrování, volitelný vazač brožur (bigování, vazba V1 2 až 15 listů 
(60 stran))
Finišer BR: Přihrádka stohovače na 3 000 listů a horní přihrádka na 500 listů, sešívání 50 listů ve více polohách a děrování 2/3 otvorů
Finišer s vazačem brožur BR: Přihrádka stohovače na 1 500 listů a horní přihrádka na 500 listů, sešívání 50 listů ve více polohách, děrování 2/3 otvorů, sešívání brožur vazba 
V1 (2 až 16 listů, 64 stran) a skládání ve tvaru V
Jednotka pro skládání do tvaru C/Z: Přidává k finišeru BR nebo finišeru s vazačem brožur BR funkce pro sklad ve tvaru Z, sklad formátu Letter ve tvaru Z a sklad formátu Letter 
ve tvaru C
Praktická sešívačka: Sešívání 50 listů, obsahuje pracovní plochu 4

I N T U I T I V N Í  U Ž I V A T E L S K É  P R O S T Ř E D Í
Přizpůsobení Přizpůsobení uživatelského rozhraní, zobrazení/skrytí funkcí, personalizace uživatelského prostředí s ověřováním, vytváření 1-Touch aplikací ovládaných 1 dotykem, automatické 

probuzení pomocí inteligentního snímače přiblížení, umožnění adaptivního učení pro nastavení zkratek pro opakované a složité úlohy s využitím AI. Pomocí automatických 
bezdotykových akcelerátorů pracovních postupů můžete kopírovat, skenovat nebo posílat dokumenty e-mailem, aniž byste se museli dotknout uživatelské obrazovky.

Tiskové ovladače Identifikace úlohy, obousměrný stav, sledování úlohy, Xerox® Global Print Driver®, výchozí nastavení aplikací, Xerox® Pull Print Driver, Microsoft Universal Print s aplikací pro 
podporu tisku (zabezpečený tisk a zabezpečené uvolnění)

Integrovaný webový server 
Xerox®

Počítač nebo mobilní zařízení – informace o stavu, nastavení, správa zařízení, klonování, Fleet Orchestrator, hlídací časovač konfigurace, vzdálený ovládací panel, šablony 
zabezpečení, soulad s pokyny pro usnadnění webového obsahu (WCAG)

Funkce tisku Tisk z USB, tisk z cloudových úložišť (Dropbox, OneDrive a Google Drive), ukázková sada, uložená úloha, vytvoření brožury, uložení a obnovení nastavení ovladače, změna 
měřítka, monitorování úloh, řízení aplikací, oboustranný tisk, režim konceptu, tisk dlouhých listů (bannerů ), tisk Mopria® Print, Apple AirPrint™, Xerox® Print Service (Android),  
@PrintByXerox, zabezpečení imaging; Volitelné: Mobilní aplikace Xerox® Workplace (iOS/Android)

Skenování a fax Náhled skenování, skenování do USB/počítače přes USB port / e-mail / síť (FTP/SFTP/SMB), skenování do tisku, formáty souborů pro skenování: PDF, PDF/A, JPG, TIFF; praktické 
funkce: Skenování do domovské složky, soubory PDF s možností vyhledávání, jedno-/vícestránkové soubory PDF, ovladač TWAIN, zabezpečení skenování, heslem chráněné 
soubory PDF; funkce faxu: Faxování přímo ze zařízení (volitelný jedna linka nebo dva linky, zahrnuje síťový fax, přímý fax, přesměrování faxu do e-mailu), vytáčení faxových čísel, 
jednotný adresář, optické rozpoznávání znaků (OCR), fax na serveru, skenování Mopria® Scan, Apple AirPrint™, Volitelné: Aplikace Xerox® Workplace Mobile App (iOS/Android); 
Skenování do cloudových úložišť (Dropbox, OneDrive a Google Drive)

P O D P O R A  M O B I L N Í H O  P Ř I P O J E N Í  A  C L O U D U
Mobilní připojení Near Field Communication (NFC); Volitelně: Dvoupásmová sada Wi-Fi a Bluetooth (pro iBeacon)
Mobilní tisk Mopria® Print, Apple AirPrint™, Xerox® Print Service (Android), @PrintByXerox; Volitelné: Mobilní aplikace Xerox® Workplace (iOS/Android) 
Mobilní skenování Mopria® Scan, Apple AirPrint™, Volitelně: Mobilní aplikace Xerox® Workplace (iOS/Android) 
Podpora cloudu Povolení vzdálených služeb, nativní cloudová úložiště „tisk z“ (Dropbox, OneDrive, Google Drive), integrace s Okta, Ping Identity, Microsoft Azure;  

Volitelné: nativní „snímání do“ cloudových úložišť (Dropbox, One Drive a Google Drive), přímé připojení do služeb hostovaných v cloudu prostřednictvím volitelných aplikací 
(přístup prostřednictvím Galerie aplikací Xerox nebo navštivte xerox.com/AppGallery), Xerox WorkFlow Central Platform

K O M P L E X N Í  Z A B E Z P E Č E N Í
Zabezpečení sítě 802.1x, IPsec, HTTPS, SFTP a šifrovaný e-mail, Trellix ePolicy Orchestrator®*, Trellix Enterprise Security Manager, LogRhythm SIEM1, Splunk SIEM1, síťové ověřování, SNMPv3, 

ověřování hash zpráv SHA-256, automatický certifikát zabezpečení TLS 1.1/1.2/1.3 podepsaný certifikát, integrace Cisco® Identity Services Engine (ISE), automatická reakce 
na hrozby prostřednictvím integrace Trellix DXL*/Cisco pxGrid, místní autentizace (interní databáze), FIPS 140-3

Přístup k zařízení Přístup uživatelů a interní firewall, ověřování bezserverových karet, filtrování portů/IP/domén, kontrolní protokol, řízení přístupu, uživatelská oprávnění, hlídací časovač 
konfigurace, TPM 2.0, přihlášení pomocí Okta, ping identity a přihlašovací údaje Microsoft Azure, WPA2™ a WPA3™ s dvoupásmovou sadou Wi-Fi a sadou Bluetooth;  
Volitelně: Sada Smart Card Enablement Kit (CAC/PIV/.NET/SIPRNet)5, integrovaná čtečka karet RFID Xerox®, standard NFC (ověření prostřednictvím volitelné správy 
tisku Xerox® Workplace Cloud/Suite a zabezpečení obsahu; další informace na www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku)

Zabezpečení zařízení Trellix Allowlisting*, ověření firmwaru, řídicí panel zabezpečení, šablony zabezpečení, Trusted Boot; Volitelně: Trellix Integrity Control*
Zabezpečení dat a dokumentů Certifikace Common Criteria celého systému proti CPP HCD V1.0E bude k dispozici v budoucí verzi firmwaru, Šifrovaný zabezpečený tisk, FIPS 140-3 Šifrovaná data s tiskovými ovladači, 

zabezpečení Imaging Security s proprietární technologií altaLink a detekce infračerveného přenosu, šifrování na úrovni úloh přes HTTPS a ovladače, šifrovaná NVMe SSD (AES 256bitové), 
odstranění dat o úloze, šifrovaný a podepsaný e-mail, Microsoft Universal Print se zabezpečeným tiskem a zabezpečeným vydáním; Volitelně: Zabezpečení obsahu Xerox® Workplace 
Cloud/Suite, šifrovaný disk SSD NVMe 1 TB (AES 256 bitů)

U M O Ž Ň U J E  S P R A V O V A N É  T I S K O V É  S L U Ž B Y

Správa tisku
Standardní účtování Xerox®; Volitelně: Xerox® Workplace Suite/Cloud, Xerox® Virtual Print Management Service, více na www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-
tiskarny#printmanagement

Správa jednotlivých zařízení/
skupin zařízení

Webový software Xerox® CentreWare®, Xerox® Support Assistant, Automated Meter Read, Fleet Orchestrator, Configuration Cloning, Xerox® Easy Assist App;  
Volitelně: Managed Print Services Suite, vzdálená správa cloudu pomocí řešení Xerox® Cloud Fleet Management 

Přehled Pokročilé analytické služby Xerox® MPS, prediktivní AI 
Zabezpečení Zabezpečená správa zařízení: Xerox® Printer Security Audit Service (automatická konfigurace nastavení zabezpečení, sledování a automatické řešení problémů), správa 

digitálních certifikátů, reporting SIEM, interaktivní hlášení řídicích panelů, centrum zabezpečení zařízení, správa aplikací na pracovišti
B R Á N A  D O  S V Ě T A  N O V Ý C H  M O Ž N O S T Í
Xerox a partnerské aplikace Aplikace pro AI pro omezené použití, které jsou součástí řady AltaLink 8200: Aplikace Xerox® Auto-Redaction, aplikace Xerox® Note Converter, aplikace Xerox® Summarizer. 

Získejte přístup k mnoha aplikacím zvyšujícím produktivitu, které vás přímo spojí s klíčovými obchodními systémy a službami úkolů zaměřených na dokumenty. Další informace 
získáte na stránkách www.xerox.com/cs-cz/connectkey/aplikace-workplace.

Softwarová řešení Další informace o softwarových řešeních Xerox naleznete na webu www.xerox.com/cs-cz/software-pro-spravu-pracovnich-postupu
1 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734
2 Maximální objem předpokládaný nárazově během některého z měsíců. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu.
3 Kapacity papíru jsou uvedeny pro papíry s gramáží 75 g/m2; pro papíry s jinou gramáží se liší
4 Na některých trzích v prodeji samostatně
5 Není k dispozici na všech trzích
* Trellix dříve známý jako McAfee

Certifikace: xerox.com/OfficeCertifications

http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey/altalink
www.xerox.com/appgallery
https://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-pro-tiskarny/workflow-central
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/aplikace-workplace/xerox-easy-assist
http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey/aplikace-workplace
http://www.xerox.com/cs-cz/software-pro-spravu-pracovnich-postupu
http://www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14M.pdf

